Resultados

Resultados

Informacion del evento LMRPower Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 09/05/2015
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 32
Mejor tiempo del evento 01:46.918
Media del dia 02:02.356
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.918
Tiempo medio grupo prueba 02:02.356




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P17959 prueba 01:46.918 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:15.437| 00:00.000 | 00:15.437| 29
Gabu prueba 01:50.057 [ 00:03.139| 00:03.139| 00:12.298 | 00:03.139| 00:12.298| 30
P17227 prueba 01:51.657 [ 00:01.600 | 00:04.739 | 00:10.698 | 00:04.739 | 00:10.698 | 45
P17972 prueba 01:51.674 [ 00:00.016 | 00:04.756 | 00:10.681 [ 00:04.756 | 00:10.681 50
P17202 prueba 01:54.381 | 00:02.706 | 00:07.462| 00:07.975| 00:07.462 | 00:07.975| 33
P17203 prueba 01:54.464 | 00:00.082 | 00:07.545] 00:07.892 | 00:07.545| 00:07.892| 29
P17205 prueba 01:55.857( 00:01.393 | 00:08.939 | 00:06.498 | 00:08.939 | 00:06.498 | 26
P17971 prueba 01:56.112 [ 00:00.254 | 00:09.193 | 00:06.244 | 00:09.193 | 00:06.244 | 49
P17208 prueba 01:56.608 [ 00:00.496 | 00:09.689 | 00:05.748 | 00:09.689 | 00:05.748 | 53
P17954 prueba 01:57.459 [ 00:00.851 | 00:10.540 | 00:04.896 | 00:10.540 | 00:04.896| 33
P17976 prueba 01:57.696 [ 00:00.237 | 00:10.778 | 00:04.659 | 00:10.778 | 00:04.659 | 22
P17957 prueba 01:57.742 [ 00:00.045 | 00:10.823 | 00:04.613 | 00:10.823 | 00:04.613| 43
P17963 prueba 01:58.382 [ 00:00.640 | 00:11.463 | 00:03.973 | 00:11.463 | 00:03.973 | 37
P17324 prueba 01:58.924 [ 00:00.542 | 00:12.006 | 00:03.431| 00:12.006 | 00:03.431 14
P17207 prueba 02:00.997 [ 00:02.072 | 00:14.079 | 00:01.358 | 00:14.079 | 00:01.358 10
P17237 prueba 02:01.620 [ 00:00.622 | 00:14.701 | 00:00.735] 00:14.701 | 00:00.735| 43
P17320 prueba 02:02.413 [ 00:00.792 | 00:15.494 | 00:00.056 | 00:15.494| 00:00.056 | 35
P17970 prueba 02:02.547 [ 00:00.134 | 00:15.628 | 00:00.190 | 00:15.628 | 00:00.190 | 38
P17969 prueba 02:02.733 [ 00:00.185 | 00:15.814 | 00:00.376 | 00:15.814 | 00:00.376 | 45
P17964 prueba 02:03.239 [ 00:00.505 | 00:16.320 | 00:00.882 | 00:16.320 | 00:00.882 | 43
P17966 prueba 02:03.290 [ 00:00.051 | 00:16.371 | 00:00.934| 00:16.371 | 00:00.934| 45
P17253 prueba 02:05.131 [ 00:01.841 | 00:18.213 | 00:02.775| 00:18.213 | 00:02.775| 32
P17953 prueba 02:05.402 [ 00:00.270 | 00:18.483 | 00:03.045| 00:18.483 | 00:03.045| 39
P17961 prueba 02:06.196 [ 00:00.793 | 00:19.277 | 00:03.839| 00:19.277 | 00:03.839 | 27
P17973 prueba 02:08.396 [ 00:02.200 | 00:21.477 | 00:06.039 | 00:21.477 | 00:06.039| 34
P17206 prueba 02:10.154 [ 00:01.758 | 00:23.235| 00:07.798 | 00:23.235| 00:07.798 | 42
P17958 prueba 02:12.393 [ 00:02.239 | 00:25.475| 00:10.037 | 00:25.475| 00:10.037 | 29
P17962 prueba 02:13.653 [ 00:01.259 | 00:26.735| 00:11.297 | 00:26.735| 00:11.297| 34
P17968 prueba 02:16.124 [ 00:02.470 | 00:29.205| 00:13.767 | 00:29.205| 00:13.767 | 38
P17317 prueba 02:16.160 [ 00:00.036 | 00:29.242| 00:13.804 | 00:29.242 | 00:13.804 | 32
P17974 prueba 02:16.875 [ 00:00.714 | 00:29.957| 00:14.519 | 00:29.957 | 00:14.519| 34
P17965 prueba 02:20.125 | 00:03.249 | 00:33.206 | 00:17.769 | 00:33.206 | 00:17.769 | 42
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